

## Magnus Agervald ny VD för KEYTO Group AB (publ)

**Styrelsen i KEYTO Group AB (publ) ("KEYTO") har idag utsett Magnus Agervald till ny VD för gruppen. Magnus har en gedigen bakgrund inom både operativa roller och investeringsverksamhet och har tidigare varit VD för bland annat Byggmax i mer än tio år.**

Kommentar från Monica Lindstedt, styrelseordförande i KEYTO:

*"KEYTO som företagsgrupp har en lång erfarenhet och stark ambition att professionalisera den växande marknaden för olika tjänster riktade till privatpersoner. Med Magnus stärker vi vår kommersiella kompetens och han kan med sin breda bakgrund bygga vidare på det utmärkta arbete hans företrädare Cecilia Tosting lagt grunden till."*

*"Jag ser mycket fram emot att få leda teamet på KEYTO genom denna spännande tillväxtresa. Cecilia och teamet har gjort ett imponerande arbete med att bygga en stark grund för KEYTOs framgång, och jag ser stor potential i att vidareutveckla bolaget till den ledande internationella aktören inom tjänster för hemmet. Vår ambition är att erbjuda våra kunder enkel och smidig tillgång till alla tjänster de behöver för ett bekvämt och välfungerande vardagsliv. Med vårt fokus på innovation och kundnytta är vi väl positionerade för att driva både tillväxt och förändring inom branschen", säger Magnus Agervald.*

Magnus Agervald är född 1975, har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm och en civilingenjörsexamen från Kungliga Tekniska Högskolan. Han har omfattande erfarenhet från ledande positioner, bland annat som VD och koncernchef för Byggmax, samt som VD för Ratos, Webhallen, Supernormal Greens (tidigare Ljusgård) och Premium Snacks Nordic AB. Han har även arbetat som konsult på McKinsey & Company samt som Investment Manager på det nordiska riskkapitalbolaget IDI. Utöver detta är han medgrundare till det mobila internetbolaget Icomera.

### Om KEYTO

KEYTO är en företagsgrupp som fokuserar på att förenkla människors vardag genom en helhetslösning för hushållsnära tjänster och hemservice. I gruppen ingår flera ledande företag inom olika segment, bland annat:

- Hemfrid: Sveriges största leverantör av hushållsnära tjänster
- Veterankraft: Specialiserar sig på seniorbemanning och erbjuder flexibla lösningar för både privatpersoner och företag
- Qleano: En ledande plattform för förmedling av flyttjänster
- Servly: Erbjuder professionell service och installation av vitvaror, och är Sveriges enda rikstäckande oberoende leverantör i sitt segment



Pressmeddelande  
25 november 2024 19:50:00 CET

Gruppen omsätter cirka 2 miljarder SEK på årsbasis och har över 4 000 anställda.

#### **Kontakter**

Fredrik Lindblad  
Group CMO/Group Communications  
fredrik.lindblad@keytogroup.com

#### **Om oss**

Vi är KEYTO. Vårt mål är att unlock people's quality of life . Vi lovar ease of mind genom att ge enkel tillgång till enastående tjänster för hemmet. Genom bolagen inom KEYTO Group erbjuder vi ett relevant utbud av tjänster, som installation och underhåll av hushållsapparater, städning, trädgårdstjänster och mycket mer. Varje dag strävar våra drygt 4000 anställda efter att överträffa våra kunders förväntningar. Besök [keytogroup.com](https://keytogroup.com) för mer information.